守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和５年12月５日（火）午後７時30分から

場所：

出席者：

出席者（行政）：

決定事項

次回以降に
ついて

グループリーダー会議　２月 ６日（火）　午後７時30分から
ふるさとづくり委員会　　２月22日（木）　午後７時30分から

議題 各プロジェクトの進捗状況および次年度のまるごと活性化事業について

会議要旨
内容

１　学区長あいさつ

　　　　・現在、次年度予算協議中。方向性が決まり次第、市より報告する。

　　　　・ふるさとづくり委員会活動紹介として、学区民のつどいでは３プロジェクト（A、C、F）が展示やブー
　　　　　スを設ける。取り組んできた内容を多くの方に知っていただく良い機会となれば良い。

　　　　・ふるさとづくりシンポジウムでは、ふるさとづくり委員会（まるごと活性化事業）として取り組んでき
　　　　　た10年間の総括ができると良い。

２　委員長あいさつ

３　説明事項・検討事項
　(1) 各プロジェクトの進捗状況および今後の計画について

会議名： 第４回ふるさとづくり委員会グループリーダー会議

速野会館　２階大会議室

堀江委員長、大井学区長、今井副学区長、各リーダー
各リーダー
A：宮川美紀子、B：福西政治、C：西村實、D:古川健一、E：大西博

速野会館　赤井館長、北村

　　　　 前回のグループ会議開催後の進捗状況について、各グループリーダーより報告。

　(2) 次年度以降のまるごと活性化事業について

４　閉会